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Proffice skapar en ledande aktör inom vårdbemanning 
 
Proffice förvärvar läkarbemanningsbolaget Legevisitten Bemanning med verksamhet i Sverige 
och Norge.  
– Vi förvärvar ett stabilt specialistbolag och stärker vår position på en viktig marknad, säger 
Lars Kry, VD och koncernchef i Proffice AB.  
 
Proffice förvärvar Legevisitten Bemanning bestående av Legevisitten Bemanning AS, Legevisitten 
Bemanning AB och Legevisitten Bemanning II AB (fd. Partnerskap för Vård AB) gemensamt 
”Legevisitten Bemanning” eller ”Bolagen”. Bolagen avyttras av Legevisitten Holding AS och 
förvärvande bolag är Proffice Vård AB, ett helägt dotterbolag till Proffice AB. 
 
Legevisitten Bemanning är verksamt inom läkarbemanning i Sverige och Norge och har drygt 4 000 
registrerade läkare i sin databas med en omsättning på drygt 200 MSEK under 2009. 
 
- Vårdbemanning står inför en spännande konsolidering. Vi har ökade krav från våra kunder att 
leverera mer effektiva lösningar och Proffice vill vara en del av att konsolidera och effektivisera 
marknaden. Genom förvärvet stärker vi vår marknadsposition inom detta område och det förbättrar 
våra möjligheter att möta kundernas behov, säger Proffice VD och koncernchef Lars Kry. 
 
– Proffice framtida tillväxt kommer huvudsakligen att ske organiskt. Dock har vi finansiella muskler att 
göra fler förvärv i syfte att komplettera eller addera intressanta specialistbolag, fortsätter Lars Kry.   
 
- Legevisitten har under flera år jobbat med två affärsområden med stark utveckling – Bemanning 
respektive Närsjukvård. Vi fokuserar nu på utvecklingen av Närsjukvård.  
Proffice upplever jag som en optimal köpare av Bemanning - långsiktig, seriös och trygg. Dessutom 
kommer det att finnas bra utvecklingsmöjligheter för de medarbetare som nu blir en del av Proffice 
Care. Jag är mycket nöjd! säger Hans-Jörgen Johnsen, VD och koncernchef, Legevisitten.  
 
Proffice betalar en fast köpeskilling för 100 procent av aktierna i Bolagen. Utöver den fasta 
köpeskillingen finns en tilläggsköpeskilling som bestäms av helårsresultatet 2011. Köpeskillingen 
erläggs kontant och finansieras med befintlig likviditet.  
 
Proffice preliminära bedömning är att köpeskillingen i allt väsentligt avser immateriella tillgångar. 
Förvärvet förväntas bidra positivt till Proffice resultat redan under innevarande räkenskapsår.  
 
Förvärvet är villkorat av det norska konkurrensverkets (Konkurransetillsynet) godkännande. 
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För mer information kontakta:  
Lars Kry, VD och koncernchef, Proffice AB, +46 8 787 17 00, lars.kry@proffice.com 
Hans-Jörgen Johnsen, VD och koncernchef, Legevisitten, +46 8 410 444 40, 
hans.jorgen@legevisitten.no 
 
Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget med över 10 000 medarbetare i Norden. Vi verkar 
inom personaluthyrning, rekrytering och omställning. Profficeaktien är noterad på NASDAQ OMX 
Stockholm, Small Cap. www.proffice.com  
 
Legevisitten är, efter försäljningen av affärsområdet Bemanning, ett företag specialiserat på 
Närsjukvård. Verksamheten präglas av goda värderingar, hög tillgänglighet och ett helhetsperspektiv. 
Legevisitten har totalt 550 anställda i 15 operativa enheter. Verksamheterna omfattar vårdcentraler, 
barn- och mödravårdscentraler, rehabilitering, hemsjukvård, hemtjänst, korttidsboende och geriatriska 
vårdavdelningar. Legevisittens servicekontor ligger i Stocksund, Stockholm. www.legevisitten.se 
 
Informationen är sådan som Proffice AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 2010-08-19 klockan 0805 (CET). 
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